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دبیر کنگره ملی ۲۴هزار شهید تهران: مشارکت حداکثری شهروندان تهرانی در کنگره ۲۴هزار
شهید پایتخت

دبیر کنگره ملی ۲۴هزار شهید تهران از مشارکت حداکثری شهروندان تهرانی در کنگره ۲۴هزار شهید پایتخت خبرداد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران، سردار حسن حسن زاده در نشست خبری کنگره ملی ۲۴هزار شهید پایتخت با اشاره به برنامه های کارگروه های مختلف

اظهارداشت: کنگره ملی ۲۴هزار شهید پایتخت ار ابتدای سال ۱۴۰۰کار خود را آغاز کرد و در قالب ۲۸ کارگروه کارها تقسیم و برنامه ریزی شد.

وی در ادامه اضافه کرد: کنگره ملی ۲۴هزار شهید پایتخت در قالب ۴ مرحله اکنون به نقطه اوج خود رسید و در حاضر کار خود را با هدف ترویج هرچه بیشتر مکتب شهدا، فرهنگ

مقاومت تمام نقاط تهران را تحت الشعاع قرار می دهد و انوار نورانی شهدا در محور برنامه های متنوع در سطح شهر طنین انداز خواهد شد.

دبیر کل ستاد کنگره ملی ۲۴هزار شهید پایتخت گفت: کنگره ملی ۲۴هزار شهید پایتخت در قالب ۴مرحله از امروز کار خود را با اطلاع رسانی و آشنایی شهروندان تهرانی با تاکید بر

نونهالان، نوجوانان و جوانان در راستای آشنایی با فرهنگ ایثار و شهادت و شخصیت شناسی، زندگی و مکتب شهدا آغاز کرد.

وی در ادامه به گام های بعدی کنگره ملی ۲۴هزار شهید پایتخت اشاره کرد و افزود: گام دوم کنگره ملی ۲۴هزار شهید پایتخت از ۲۰دی ماه آغاز و تا۳۰دی با همکاری تمام کمیته

ها، دستگاه ها و نهادها در سطح شهر در قالب تبلیغات محیطی در معابر و ورودی های اماکن عمومی و تجمعی ادامه می یابد.

حسن زاده در ادامه تصریح کرد: رونمایی از سمفونی کنگره ملی ۲۴هزار شهید پایتخت و اجرای بزرگترین رزمایش مواسات همدلی و کمک های مومنانه باهدف توزیع ۱۲۴هزار

بسته کمک معیشتی، ۱۰۲۴ سری جهیزیه و ۲۴ هزار بسته لوازم التحریر از جمله برنامه های گام سوم اجلاسیه است که با همدلی انجام می شود.

حسن زاده در ادامه تاکید کرد: مرحله اصلی اجلاسیه از ۲بهمن ماه به مدت ۱۰ روز است که با مشارکت حداکثری شهروندان و اصناف در قالب برنامه های محله محور به اجرای

اتفاقات فرهنگی هنری و در قالب ۳محور اصلی توجه به تولیدات برنامه های فرهنگی و تاکید بر برنامه های ویژه نونهالان، نوجوانان و جوانان و در امتداد ان بهره گیری از کمیته

رسانه و ظرفیت های شهری اجرایی می شود.

وی در ادامه خاطرنشان کرد: در برنامه های مختلف اجلاسیه که کار خود را بصورت دائمی آغاز کرده برنامه های ویژه آبروی محله برگزار می شود اما بخش مهم کار بعداز ۱۲بهمن

ماه است که کتابها، بسته های هنری و فرهنگی، سریالها، فیلم های کوتاه و بلند و نماهنگ ها توزیع و پخش می شوند و کار اثربخشی و اثرگذاری برنامه ها را در مدت زمان

طولانی را شاهد خواهیم بود.

رسانه ملی هم پای دیگر رسانه ها به بیان کنگره ملی ۲۴ هزار شهید می پردازد

در ادامه این جلسه محمدباقر اعلمی مدیر شبکه ۵ با تاکید بر اهمیت کار مدون حوزه رسانه اظهارداشت: کمیته رسانه از سال گذشته کار خود را اغاز کرده و به شکل ویژه به ان در

معاونت رسانه ملی پرداخته است.

وی در ادامه افزود: کمیته رسانه در قالب ۲محور انعکاس دقیق رویدادهای طراحی شده که زحمات مجموعه کنگره به خوبی انعکاس داده شود و در محور دوم کمیته رسانه پخش

آثار در قالب زمان بندی جامع کنگره در رسانه ملی تشکیل شده که هم در شبکه ۵ و هم در دیگر شبکه های رسانه ملی پخش خواهد شد و همه شبکه ها درگیر برنامه اجلاسیه

کنگره شهدای پایتخت با نام " تهران شهر شهدا" خواهند شد.
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